
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 15:54:59

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5143

Zarządzenie nr 54/2019

Podtytuł: Zarządzenie nr 54/2019Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 1 lipca 2019 rok w
sprawie: upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach do
prowadzenia postępowań z wyłączeniem wydawania decyzji w sprawie świadczenia
wychowawczego.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 53 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci (Dz.U.2018.2134 t.j.), zarządzam, co następuje:
§ 1. Upoważniam Panią Monikę Linda – pomoc administracyjną w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Żarkach do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego z wyłączeniem wydawania decyzji, a
także do przekazywania informacji wynikających z art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy
państwa w wychowaniu dzieci.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5143

